

DODATOK č. 1

k Zmluve o Dielo č. 1/15-35/2006 zo dňa 09.05.2006 na realizáciu stavebnej akcie
" Exteriérové úpravy Inštitútu vzdelávania MS SR – „Rekonštrukcia južnej časti“

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania Ministerstva spravodlivosti SR**
914 43 Omšenie 825

tel.: 032 / 655 8911, 0903 809 566
fax : 032 / 655 8952

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Igor Kováčik,
riaditeľ

b/ v technických veciach

: Daniel Dorička
technik

IČO

: 34 075 861

DIČ

: 2021265433

Bankové spojenie

: Štátna pokladnica, Bratislava
č. ú. : 7000194169/8180

d'alej len " objednávateľ "

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice

Tel./fax : 032 / 6 553 184

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy

: Ing. Tomáš Krutek
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach

: Ing. Jozef Malíček
stavbyvedúci

IČO

: 36 294 951

DIČ

: 2020174310

IČ DPH

: SK2020174310

Bankové spojenie

: ČSOB , a.s. Trenčín
č. účtu : 84 260 773 / 7500

d'alej len " zhotoviteľ "

Rekapitulácia stavebných prác

NÁZOV STAVBY :

EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

INVESTOR :


Inštitút vzdelávania MS SR
914 43 Omšenie 825

Názov stavebného objektu	Náklady bez DPH	DPH 19%	Náklady vrátane DPH
Rekonštrukcia južnej časti			
NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 1	-11 538,82	-2 192,40	-13 731,22
NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 2	-531 058,46	-100 901,10	-631 959,56
NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 3	534 167,61	101 491,80	635 659,41
NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 4	38 484,59	7 312,10	45 796,69
SPOLU	30 054,92	5 710,40	35 765,32

Rozpočtové náklady spolu bez DPH : **30 054,92 Sk**

DPH 19% : **5 710,40 Sk**

Rozpočtové náklady spolu vrátane DPH : **35 765,32 Sk**

**KRUSTAV**, spol. s r.o.
Šrobárova 28
914 51 TRENČIANSKE TEPLICE
IČO: 36294951 IČ DPH: SK201743N

Viliam Bajzík
VOTP

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR			JKSO :		
Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 1			Rozpočet : 01/2006		
			Spracoval : Viliam Bajzik		
Miesto : Omšenie		Zmluva č.		Dňa : 26.05.2006	
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825		DIČ :	
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28		DIČ : SK2020174310	
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO :		DIČ :	
1 M3 OP		-13 731 Sk za M3 OP		1 M	
1 M2 ZP		-13 731 Sk za M2 ZP		-13 731 Sk za M	
1 M2 UP		-13 731 Sk za M2 UP			
A ZRN konštrukcie, práce			špecif.materiál		B IN - individuálne náklady
1 HSV : 3 540,94			-7 920,00		6 Práce nadčas
2 PSV :					7 Murárske výpomoc
3 MCE : -7 159,76			-7 159,76		8 Bez pevnej podlahy
4 iné :					9
5 Súčet : -3 618,82			-7 920,00		10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C NUS - náklady umiestnenia staby			D ON - ostatné náklady :		
11 Zariadenie staveniska			16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12 Prevádzkové vplyvy			17 Inžinierska činnosť		
13 Sťažené podmienky			18 Projektové práce		
14			19 Kompletizačná činnosť		
15 Súčet riadkov 11 až 14 :			20 Súčet riadkov 16 až 19 :		
projektant, rozpočtár, cenár :			E Celkové náklady :		
Dátum :			21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : -11 538,82		
Pečiatka :			22 DPH 19 % z : -11 538,82 -2 192,40		
Podpis :			23		
			24 Súčet riadkov 21 až 23 : -13 731,22		
			F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :			dodávateľ, zhotoviteľ :		
Dátum :			Dátum :		
Pečiatka :			Pečiatka :		
Podpis :			Podpis :		

Odberateľ: Inštitút vzdelávania MS SR
Dodávateľ: KRUSTAV, spol. s r.o.
Projektant: Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO:
Dátum: 26.05.2006
Spracoval: Viliam Bajzík

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba :EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt :NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 1

KRUSTAV, spol. s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
32 - Murivo priehradné a opomé	4 236,30	4 236,30		0,836	
62 - Úprava povrchov vonkajších	885,60	885,60		0,177	
93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb	-9 440,00	-1 520,00	-7 920,00	-0,508	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	-60,96	-60,96			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	-4 379,06	3 540,94	-7 920,00	0,506	
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	1 490,00	1 490,00			
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	-8 649,76	-8 649,76			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	-7 159,76	-7 159,76			
Za rozpočet celkom :	-11 538,82	-3 618,82	-7 920,00	0,506	

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
32 - Murivo priehradné a oporné								
01	327323126	Múry a valy zo žebet. tr. B 20 cement portl. a troskoportl.	0,360	m3	2 470,00	889,20		19
02	327351211	Debnenie múrov a valov zhotovenie	3,600	m2	459,00	1 652,40		19
03	327351221	Debnenie múrov a valov odstránenie	3,600	m2	218,00	784,80		19
04	327361011	Výstuž múrov a valov priem. nad 12 mm 10 505	0,027	t	33 700,00	909,90		19
32 - Murivo priehradné a oporné spolu :			4 236,30	Sk		4 236,30		
62 - Úprava povrchov vonkajších								
620451132		Vonk. omietka cem. čist., nádrží, žlabov plst. hlad. rovinné	3,600	m2	246,00	885,60		19
62 - Úprava povrchov vonkajších spolu :			885,60	Sk		885,60		
93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb								
01	939922830	Osadenie betónových palisád do bet. lôžka z betónu tr. II palisád-90 18/18/120cm	-20,000	kus	76,00	-1 520,00		19
02	592282736	Palisáda ALTIKO 18x18x120 cm, farba piesková	-20,000	kus	396,00		-7 920,00	19
93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb spolu :			-9 440,00	Sk		-1 520,00	-7 920,00	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt								
01	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	-0,508	t	120,00	-60,96		19
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :			-60,96	Sk		-60,96		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			-4 379,06	Sk		3 540,94	-7 920,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
01	21R1	Rozvádzač BC-U-1/18-ECO (MOELLER)	-1,000	komplet	22 760,00	-22 760,00		19
02	210190R01	Montáž a dodávka a osadenie rozvádzača RZ výr. číslo 150/06	1,000	kus	24 250,00	24 250,00		19
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			1 490,00	Sk		1 490,00		
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon								
01	46027004R	Zamurovanie rozvádzača a plast. skrine z bielych tehál	-2,000	m3	4 250,00	-8 500,00		19
02	46027004R2	Krycia bet. doska na murivo	-0,048	m3	3 120,00	-149,76		19
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu :			-8 649,76	Sk		-8 649,76		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			-7 159,76	Sk		-7 159,76		
Za rozpočet celkom :			-11 538,82	Sk		-3 618,82	-7 920,00	

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR			JKSO :																																																																																																				
Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 2			Rozpočet : 01/2006																																																																																																				
			Spracoval : Viliam Bajzík																																																																																																				
Miesto : Omšenie		Zmluva č.		Dňa : 17.08.2006																																																																																																			
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825		DIČ :																																																																																																			
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28		DIČ : SK2020174310																																																																																																			
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO :		DIČ :																																																																																																			
1 M3 OP		- 631 960 Sk za M3 OP		1 M - 631 960 Sk za M																																																																																																			
1 M2 ZP		- 631 960 Sk za M2 ZP																																																																																																					
1 M2 UP		- 631 960 Sk za M2 UP																																																																																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">A</th> <th style="width: 15%;">ZRN</th> <th style="width: 20%;">konštrukcie, práce</th> <th style="width: 20%;">špecif.materiál</th> <th style="width: 20%;">spolu ZRN</th> <th style="width: 20%;">B</th> <th colspan="2">IN - individuálne náklady</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV :</td> <td>- 210 938,44</td> <td>- 307 844,54</td> <td>- 518 782,98</td> <td>6</td> <td colspan="2">Práce nadčas</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV :</td> <td>- 5 770,30</td> <td>- 6 505,18</td> <td>- 12 275,48</td> <td>7</td> <td colspan="2">Murárske výpomoc</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MCE :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td colspan="2">Bez pevnej podlahy</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>iné :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Súčet :</td> <td>- 216 708,74</td> <td>- 314 349,72</td> <td>- 531 058,46</td> <td>10</td> <td colspan="2">Súčet riadkov 6 až 9 :</td> </tr> </tbody> </table>					A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady		1	HSV :	- 210 938,44	- 307 844,54	- 518 782,98	6	Práce nadčas		2	PSV :	- 5 770,30	- 6 505,18	- 12 275,48	7	Murárske výpomoc		3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy		4	iné :				9			5	Súčet :	- 216 708,74	- 314 349,72	- 531 058,46	10	Súčet riadkov 6 až 9 :		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">C</th> <th colspan="3">NUS - náklady umiestnenia staby</th> <th style="width: 5%;">D</th> <th colspan="3">ON - ostatné náklady :</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>11</td> <td colspan="3">Zariadenie staveniska</td> <td>16</td> <td colspan="3">Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td> <td>17</td> <td colspan="3">Inžinierska činnosť</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td colspan="3">Sťažené podmienky</td> <td>18</td> <td colspan="3">Projektové práce</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td colspan="3"></td> <td>19</td> <td colspan="3">Kompletizačná činnosť</td> </tr> <tr> <td>15</td> <td colspan="3">Súčet riadkov 11 až 14 :</td> <td>20</td> <td colspan="3">Súčet riadkov 16 až 19 :</td> </tr> </tbody> </table>			C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :			11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť			13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce			14				19	Kompletizačná činnosť			15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady																																																																																																	
1	HSV :	- 210 938,44	- 307 844,54	- 518 782,98	6	Práce nadčas																																																																																																	
2	PSV :	- 5 770,30	- 6 505,18	- 12 275,48	7	Murárske výpomoc																																																																																																	
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy																																																																																																	
4	iné :				9																																																																																																		
5	Súčet :	- 216 708,74	- 314 349,72	- 531 058,46	10	Súčet riadkov 6 až 9 :																																																																																																	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :																																																																																																		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																																																		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť																																																																																																		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce																																																																																																		
14				19	Kompletizačná činnosť																																																																																																		
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :																																																																																																		
<p style="text-align: center;"><i>projektant, rozpočtár, cenár :</i></p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>					<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th colspan="3">Celkové náklady :</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21</td> <td colspan="2">Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :</td> <td>- 531 058,46</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 19 % z :</td> <td>- 531 058,46</td> <td>- 100 901,10</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td colspan="2">Súčet riadkov 21 až 23 :</td> <td>- 631 959,56</td> </tr> </tbody> </table>			E	Celkové náklady :			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		- 531 058,46	22	DPH 19 % z :	- 531 058,46	- 100 901,10	23				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		- 631 959,56																																																																												
E	Celkové náklady :																																																																																																						
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		- 531 058,46																																																																																																				
22	DPH 19 % z :	- 531 058,46	- 100 901,10																																																																																																				
23																																																																																																							
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		- 631 959,56																																																																																																				
<p style="text-align: center;"><i>odberateľ, obstarávateľ :</i></p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>					<p style="text-align: center;"><i>dodávateľ, zhotoviteľ :</i></p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>																																																																																																		
Inštitút vzdelávania Ministerstva spravodlivosti SR 914 43 Omšenie č. 825 -2-					KRUSTAV, spol. s r.o. Šrobárova 28 914 51 TRENČIANSKE TEPLICE IČO: 36294951 IČ DPH: SK2020174310																																																																																																		

Odberaťel : Inštitút vzdelávania MS SR
 Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.
 Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO :
 Dátum : 17.08.2006
 Spracoval : Viliam Bajzik

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 2

KRUSTAV, spol. s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
13 - Hĺbené vykopávky	-11 680,50	-11 680,50			
16 - Premiestnenie vykropku	-3 056,75	-3 056,75			
17 - Konštrukcie zo zemín	-16 454,64	-16 454,64			
18 - Povrchové úpravy terénu	-6 651,71	-3 625,85	-3 025,86	-0,016	
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch	-8 343,80	-8 343,80		-23,306	
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch	-347 988,43	-70 822,70	-277 165,73	-382,138	
72 - Potrubie z kameninových rúr	-12 540,00	-12 540,00		-3,432	
89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení	-22 462,00	-3 022,00	-19 440,00	-0,753	
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených ploch	-25 550,95	-17 338,00	-8 212,95	-17,878	
99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt	-64 054,20	-64 054,20			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	-518 782,98	-210 938,44	-307 844,54	-427,526	
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
721 - Vnúťtomá kanalizácia	-3 640,00	-3 640,00		-0,030	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	-8 635,48	-2 130,30	-6 505,18	-106,228	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	-12 275,48	-5 770,30	-6 505,18	-106,258	
Za rozpočet celkom :	-531 058,46	-216 708,74	-314 349,72	-533,785	

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
13 - Hĺbené vykopávky								
01	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	-39,000	m3	281,00	-10 959,00		19
02	132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	-39,000	m3	18,50	-721,50		19
13 - Hĺbené vykopávky spolu :			-11 680,50	Sk		-11 680,50		
16 - Premiestnenie výkopku								
01	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	-23,334	m3	131,00	-3 056,75		19
16 - Premiestnenie výkopku spolu :			-3 056,75	Sk		-3 056,75		
17 - Konštrukcie zo zemín								
01	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	-23,334	m3	18,40	-429,35		19
02	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	-235,666	m3	68,00	-16 025,29		19
17 - Konštrukcie zo zemín spolu :			-16 454,64	Sk		-16 454,64		
18 - Povrchové úpravy terénu								
01	180401212	Založenie lúčneho trávniku výsevom vo svahu do 1:2	-421,610	m2	8,60	-3 625,85		19
02	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	-16,356	kg	185,00		-3 025,86	19
18 - Povrchové úpravy terénu spolu :			-6 651,71	Sk		-3 625,85	-3 025,86	
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch								
01	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	-19,000	m2	73,50	-1 396,50		19
02	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	-43,100	m2	108,00	-4 654,80		19
03	564251114	Podklad zo štrkopiesku hr. 18 cm	-17,500	m2	131,00	-2 292,50		19
56 - Podkladové vrstvy ciest a spevnených plôch spolu :			-8 343,80	Sk		-8 343,80		
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch								
01	596111111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov jednofar. do lôžka z kameniva	-284,700	m2	212,00	-60 356,40		19
02	59248215F	Dlažba FORTE brokovaná 400x400x40mm žltá	-988,033	kus	144,00		-142 276,75	19
03	59248215F2	Dlažba FORTE brokovaná 400x400x40mm hnedá	-809,136	kus	132,00		-106 805,95	19
04	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	-17,500	m2	172,00	-3 010,00		19
05	595941720	PREMAC DEKA 49x49x5cm	-70,700	kus	103,50		-7 317,45	19
06	596911212	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. A do 300m2	-43,100	m2	173,00	-7 456,30		19
07	595941210	PREMAC UNIVERZAL 22,50x11,25 hr. 8cm	-47,410	m2	438,00		-20 765,58	19
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch spolu :			-347 988,43	Sk		-70 822,70	-277 165,73	
83 - Potrubie z kameninových rúr								
01	837355121	Výsek a montáž kamenin. tvar. na kamenin. potrubí DN200	-3,000	kus	4 180,00	-12 540,00		19
83 - Potrubie z kameninových rúr spolu :			-12 540,00	Sk		-12 540,00		
89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení								
01	895941311	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UVB-50	-2,000	kus	1 020,00	-2 040,00		19
02	592238650	Prefabrikát betónový - uličná vpusť + mreža	-2,000	kus	9 720,00		-19 440,00	19
03	899202111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 100 kg	-2,000	kus	491,00	-982,00		19

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 2

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
		89 - Ostatné konštrukcie a práce na rúrovom vedení spolu :	-22 462,00	Sk		-3 022,00	-19 440,00	
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených						
01	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	-65,000	m	124,00	-8 060,00		19
02	595942460	PREMAC doplnky obrubník parkový 50x20x5cm farba sivá	-131,000	kus	45,00		-5 895,00	19
03	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	-25,500	m	212,00	-5 406,00		19
04	595942480	PREMAC doplnky obrubník parkový 50x20x5cm	-51,510	kus	45,00		-2 317,95	19
05	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	-1,600	m3	2 420,00	-3 872,00		19
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených plochách sp	-25 550,95	Sk		-17 338,00	-8 212,95	
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
01	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	-533,785	t	120,00	-64 054,20		19
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	-64 054,20	Sk		-64 054,20		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	-518 782,98	Sk		-210 938,44	-307 844,54	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		721 - Vnútoraná kanalizácia						
01	721212303	Vpusť podlahová so suchou klapkou D+M	-2,000	kus	1 820,00	-3 640,00		19
		721 - Vnútoraná kanalizácia spolu :	-3 640,00	Sk		-3 640,00		
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
01	781441017	Montáž obkladov vonk. stien MACLIT	-2,940	m2	667,00	-1 960,98		19
02	595191140	Doska krycia PREMAC MACLIT 260x500x40mm béžová	-23,068	kus	282,00		-6 505,18	19
03	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	-84,662	%	2,00	-169,32		19
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	-8 635,48	Sk		-2 130,30	-6 505,18	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	-12 275,48	Sk		-5 770,30	-6 505,18	
		Za rozpočet celkom :	-531 058,46	Sk		-216 708,74	-314 349,72	

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.


Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR			JKSO :		
Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 3			Rozpočet : 01/2006		
			Spracoval : Viliam Bajzik		
Miesto : Omšenie		Zmluva č.		Dňa : 17.08.2006	
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825		DIČ :	
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28		DIČ : SK2020174310	
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO :		DIČ :	

1 M3 OP	635 659 Sk	za M3 OP	1 M	635 659 Sk	za M
1 M2 ZP	635 659 Sk	za M2 ZP			
1 M2 UP	635 659 Sk	za M2 UP			

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	247 955,06	254 626,97	502 582,03	6	Práce nadčas
2	PSV :	11 335,08	20 250,50	31 585,58	7	Murárske výpomocce
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	259 290,14	274 877,47	534 167,61	10	Súčet riadkov 6 až 9 :

C	NUS - náklady umiestnenia staby	D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :	20	Súčet riadkov 16 až 19 :

<p style="text-align: center;"><i>projektant, rozpočtár, cenár :</i></p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>	<p style="text-align: center;">E Celkové náklady :</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :</td> <td style="text-align: right;">534 167,61</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 19 % z :</td> <td style="text-align: right;">534 167,61</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23 :</td> <td style="text-align: right;">635 659,41</td> </tr> </table> <p style="text-align: center;">F Odpočet - prípočet</p>	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	534 167,61	22	DPH 19 % z :	534 167,61	23			24	Súčet riadkov 21 až 23 :	635 659,41
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	534 167,61											
22	DPH 19 % z :	534 167,61											
23													
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	635 659,41											

<p style="text-align: center;"><i>odberateľ, obstarávateľ :</i></p> <p>Dátum :</p> <p style="text-align: center;">Inštitút vzdelávania Ministerstva spravodlivosti SR 914 43 Omšenie č. 825</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>	<p style="text-align: center;"><i>dodávateľ, zhotoviteľ :</i></p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p style="text-align: center;">  KRUSTAV, spol. s r.o. Šrobárova 28 914 51 TRENČIANSKE TEPLICE IČO: 36294951 DIČ: SK2020174310 </p> <p>Podpis :</p>
---	---

Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR

Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.

Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO :

Dátum : 17.08.2006

Spracoval : Viliam Bajzík

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 3

KRUSTAV, spol. s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
13 - Hĺbené vykopávky	3 186,40	3 186,40			
16 - Premiestnenie výkopku	6 714,85	6 714,85			
17 - Konštrukcie zo zemin	65 622,58	13 787,68	51 834,90	398,730	
18 - Povrchové úpravy terénu	3 156,25	3 156,25			
31 - Murivo podperné a voľné	31 390,00	31 390,00		18,571	
59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch	275 729,99	125 431,00	150 298,99	67,801	
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených ploch	2 774,08	1 756,00	1 018,08	1,549	
93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb	55 100,00	3 625,00	51 475,00	3,927	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	58 907,88	58 907,88			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	502 582,03	247 955,06	254 626,97	490,579	
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
766 - Konštrukcie stolárske	7 943,38	2 383,38	5 560,00	0,096	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	21 519,89	6 829,39	14 690,50	0,218	
783 - Nátery	2 122,31	2 122,31		0,003	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	31 585,58	11 335,08	20 250,50	0,318	
Za rozpočet celkom :	534 167,61	259 290,14	274 877,47	490,898	

Odberateľ: Inštitút vzdelávania MS SR

Projektant: Ing. arch. Kossuthová Jana

Dodávateľ: KRUSTAV, spol. s r.o.

Spracoval: Viliam Bajzík

Stavba: EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

JKSO:

Dátum: 17.08.2006

Objekt: NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 3

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV						
		13 - Hĺbené vykopávky						
01	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,600	m3	443,00	2 480,80		19
02	132201109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	5,600	m3	126,00	705,60		19
		13 - Hĺbené vykopávky spolu :	3 186,40	Sk		3 186,40		
		16 - Premiestnenie výkopku						
01	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	37,500	m3	34,50	1 293,75		19
02	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	5,600	m3	131,00	733,60		19
03	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	37,500	m3	125,00	4 687,50		19
		16 - Premiestnenie výkopku spolu :	6 714,85	Sk		6 714,85		
		17 - Konštrukcie zo zemin						
01	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	202,760	m3	68,00	13 787,68		19
02	583439590	Kamenivo drtené hrubé 32-63	398,730	t	130,00		51 834,90	19
		17 - Konštrukcie zo zemin spolu :	65 622,58	Sk		13 787,68	51 834,90	
		18 - Povrchové úpravy terénu						
01	181006114	Rozprestr. zeminy v rovine hr. do 30 cm	125,000	m2	20,50	2 562,50		19
02	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	125,000	m2	4,75	593,75		19
		18 - Povrchové úpravy terénu spolu :	3 156,25	Sk		3 156,25		
		31 - Murivo podperné a voľné						
01	311272201	Murivo nosné z bet.tvármic PREMAC DT20 hr.200mm s výplňou B20	8,600	m3	3 650,00	31 390,00		19
		31 - Murivo podperné a voľné spolu :	31 390,00	Sk		31 390,00		
		59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch						
01	596141111	Kladenie dlažby pre chodcov z mozaiky jednofar. do lôžka z cem. malty	284,700	m2	430,00	122 421,00		19
02	595941340	Dlažba zámková PREMAC KLASIKO bezšpárové 200/200mm hnedá hr. 6cm	130,305	m2	468,00		60 982,74	19
03	595941341	Dlažba zámková PREMAC KLASIKO bezšpárové 100/100mm hnedá hr. 6cm	21,000	m2	468,00		9 828,00	19
04	595941350	Dlažba zámková PREMAC KLASIKO bezšpárové 200/200mm piesková hr. 6cm	145,850	m2	545,00		79 488,25	19
05	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	17,500	m2	172,00	3 010,00		19
		59 - Dlažby a predlažby pozem.kom.a spevnených plôch spolu :	275 729,99	Sk		125 431,00	150 298,99	
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených						
01	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	6,000	m	212,00	1 272,00		19
02	595942510	Obrubník cestný 100x26x15 cm farba sivá	6,060	kus	168,00		1 018,08	19
03	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,200	m3	2 420,00	484,00		19

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt :NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 3

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
		91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených plochách sp	2 774,08	Sk		1 756,00	1 018,08	
		93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb						
01	935111111	Osadenie betónového žľabu BIRCO	29,000	m	125,00	3 625,00		19
02	592276050	Betónový žľab BIRCO LIGHT s oceľovým krytom + odvodňovací vtok jednodielny	29,000	kus	1 775,00		51 475,00	19
		93 - Rôzne dokončovacie práce a práce inžinierskych stavieb spolu :	55 100,00	Sk		3 625,00	51 475,00	
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt						
01	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	490,899	t	120,00	58 907,88		19
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	58 907,88	Sk		58 907,88		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	502 582,03	Sk		247 955,06	254 626,97	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		766 - Konštrukcie stolárske						
u.	766694123	Montáž drevených lavičiek z dosák dubových š. 30cm dl. do 200cm	8,000	kus	292,00	2 336,00		19
02	611000001	Lavička drevená, svetlý dub š. 300mm, dl. 2000mm, hr. 50mm	8,000	kus	695,00		5 560,00	19
03	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	78,960	%	0,60	47,38		19
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	7 943,38	Sk		2 383,38	5 560,00	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
01	767911140	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	30,000	m	136,00	4 080,00		19
02	313246.01	Pletivo poplastované v = 3,00m, 50/50	30,000	m	362,00		10 860,00	19
03	313246.05	Napínák poplast.	10,000	kus	60,00		600,00	19
04	313246.08	Viazací drôt poplast.	5,000	kg	48,00		240,00	19
05	313246.09	Napínací drôt poplast.	5,000	kg	48,00		240,00	19
06	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	42,100	kg	22,00	926,20		19
07	133354100	Uholník nerovnoramenný 11373 100x65x7 mm	0,042	t	18 250,00		766,50	19
08	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg	64,800	kg	25,50	1 652,40		19
u.	141214160	Rúrky oceľ. bezošvé 11373 d 57 mm hr.steny 3,6 mm	16,000	m	124,00		1 984,00	19
10	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	213,491	%	0,80	170,79		19
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	21 519,89	Sk		6 829,39	14 690,50	
		783 - Nátery						
01	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	7,470	m2	132,00	986,04		19
02	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	7,470	m2	41,00	306,27		19
03	783626200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	6,640	m2	125,00	830,00		19
		783 - Nátery spolu :	2 122,31	Sk		2 122,31		
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	31 585,58	Sk		11 335,08	20 250,50	
		Za rozpočet celkom :	534 167,61	Sk		259 290,14	274 877,47	

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR			JKSO :			
Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 4			Rozpočet : 01/2006			
			Spracoval : Viliam Bajzík			
Miesto : Omšenie		Zmluva č.		Dňa : 12.09.2006		
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825		DIČ :		
Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28		DIČ : SK2020174310		
Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana		IČO :		DIČ :		
1 M3 OP		45 797 Sk za M3 OP		1 M 45 797 Sk za M		
1 M2 ZP		45 797 Sk za M2 ZP				
1 M2 UP		45 797 Sk za M2 UP				
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	29 364,24	1 227,15	30 591,39	6	Práce nadčas
2	PSV :	3 429,20	4 464,00	7 893,20	7	Murárske výpomoc
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	32 793,44	5 691,15	38 484,59	10	Súčet riadkov 6 až 9 :
C NUS - náklady umiestnenia staby				D ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19	Kompletizačná činnosť	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :	
projektant, rozpočtár, cenár :				E Celkové náklady :		
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	
Pečiatka :				22	DPH 19 % z :	38 484,59
Podpis :				23		
				24	Súčet riadkov 21 až 23 :	
				45 796,69		
				F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :		
Dátum :				Dátum :		
Pečiatka :				Pečiatka :		
Podpis :				Podpis :		

Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR
 Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.
 Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

JKSO :
 Dátum : 12.09.2006
 Spracoval : Viliam Bajzik

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 4

KRUSTAV, spol. s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
13 - Hĺbené vykopávky	1 650,24	1 650,24			
16 - Premiestnenie výkopku	187,92	187,92			
31 - Murivo podperné a voľné	8 677,88	8 677,88		3,223	
62 - Úprava povrchov vonkajších	9 210,40	9 210,40		0,991	
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených ploch	5 841,45	4 614,30	1 227,15	4,562	
96 - Búranie konštrukcií	1 472,50	1 472,50			0,579
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce	679,30	679,30			
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	2 871,71	2 871,71			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	30 591,40	29 364,25	1 227,15	8,777	0,579
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 640,70	2 176,70	4 464,00	0,057	
783 - Nátery	1 252,50	1 252,50		0,004	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	7 893,20	3 429,20	4 464,00	0,061	
Za rozpočet celkom :	38 484,60	32 793,45	5 691,15	8,838	0,579

Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR

Dodávateľ : KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : EXTERIÉROVÉ ÚPRAVY Inštitútu vzdelávania MS SR

Objekt : NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 4

Projektant : Ing. arch. Kossuthová Jana

Spracoval : Viliam Bajzík

JKSO :

Dátum : 12.09.2006

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
13 - Hĺbené vykopávky								
01	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	2,160	m3	570,00	1 231,20		19
02	132301109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3	2,160	m3	194,00	419,04		19
13 - Hĺbené vykopávky spolu :			1 650,24	Sk		1 650,24		
16 - Premiestnenie výkopku								
01	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	2,160	m3	52,50	113,40		19
02	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	2,160	m3	34,50	74,52		19
16 - Premiestnenie výkopku spolu :			187,92	Sk		187,92		
31 - Murivo podperné a voľné								
01	311321311	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 20	1,420	m3	2 740,00	3 890,80		19
02	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	3,150	m2	290,00	913,50		19
03	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	3,150	m2	96,50	303,98		19
04	311361721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,092	t	38 800,00	3 569,60		19
31 - Murivo podperné a voľné spolu :			8 677,88	Sk		8 677,88		
62 - Úprava povrchov vonkajších								
01	622451147	Omiетка vonk. stien cementová do čiernej pálená	19,850	m2	464,00	9 210,40		19
62 - Úprava povrchov vonkajších spolu :			9 210,40	Sk		9 210,40		
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených								
01	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	13,500	m	124,00	1 674,00		19
02	595942460	PREMAC doplnky obrubník parkový 50x20x5cm farba sivá	27,270	kus	45,00		1 227,15	19
03	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	1,215	m3	2 420,00	2 940,30		19
91 - Doplnkové konštrukcie a práce na cestách a spevnených plochách spolu :			5 841,45	Sk		4 614,30	1 227,15	
96 - Búranie konštrukcií								
01	978022191	Otlčenie vonk. omietok stien cementových do 100 %	9,500	m2	155,00	1 472,50		19
96 - Búranie konštrukcií spolu :			1 472,50	Sk		1 472,50		
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce								
01	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,580	t	237,00	137,46		19
02	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km (20km)	11,600	t	9,80	113,68		19
03	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	0,580	t	187,00	108,46		19
04	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	0,580	t	11,20	6,50		19
05	979131409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebných suti na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,580	t	540,00	313,20		19
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce spolu :			679,30	Sk		679,30		
99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt								

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt :NVP Rekonštrukcia južnej časti - časť 4

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
01	998151111	Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m	8,782	t	327,00	2 871,71		19
		99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :	2 871,71	Sk		2 871,71		
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	30 591,40	Sk		29 364,25	1 227,15	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
01	767911120	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 1,6 m	18,000	m	118,00	2 124,00		19
02	313246.01	Pletivo poplastované v = 1,50m, 50/50	18,000	m	212,00		3 816,00	19
03	313246.05	Napínák poplast.	6,000	kus	60,00		360,00	19
04	313246.08	Viazací drôt poplast.	3,000	kg	48,00		144,00	19
05	313246.09	Napínací drôt poplast.	3,000	kg	48,00		144,00	19
10	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	65,880	%	0,80	52,70		19
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	6 640,70	Sk		2 176,70	4 464,00	
		783 - Nátery						
01	783814120	Nátery betónových povrchov ekologickými farbami dvojnásobné	7,500	m2	167,00	1 252,50		19
		783 - Nátery spolu :	1 252,50	Sk		1 252,50		
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	7 893,20	Sk		3 429,20	4 464,00	
		Za rozpočet celkom :	38 484,60	Sk		32 793,45	5 691,15	